consonância ao artigo 72, Inciso V da Lei 14.133/2021, onde foi: 

DECLARADO CLASSIFICADO E HABILITADO PARA O LOTE ÚNICO –  

Fornecedor  L T DA SILVA MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE ACESSÓRIOS PARA 
VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.322.454/0001-40, no preço total de 
R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais). 

Segue em Anexo: Atas de Julgamento de Propostas, Proposta de Preços 

Adequada, o CHECK-LIST da Habilitação, Documentações do Fornecedor e o Aviso de 
Resultado da Seleção de Fornecedores da referida Dispensa. 

CÂMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

[...]

COLOCADO DO LOTE ÚNICO sendo o Fornecedor LT DA SILVA MANUTENÇÃO E 
REPARAÇÃO DE ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA (da Proposta de Preços obtida a 
partir da publicação do Aviso da Dispensa de Licitação), pois apresentou a  Melhor Proposta do 
preço total de R$ 4.050,00 (Quatro mil e cinquenta reais). Após exames realizados nos 
cadastros disponibilizados nos sítios oficiais informamos que o Fornecedor LT DA SILVA 
MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA, encontra se na 
condição de continuidade na participação do processo de Contratação Direta e futuras